Постановление БГА от 10.09.2015 № 2815-п

О внесении изменений в постановление
Брянской городской администрации от
03.09.2014 № 2489-п «Об утверждении
предельных  тарифов на платные
дополнительные услуги, оказываемые
муниципальным бюджетным
учреждением  культуры  «Городской Дом
культуры им. А.М. Горького»

В связи с обращением муниципального бюджетного учреждения

культуры  «Городской Дом культуры им. А.М. Горького»  от 24.07.2015

№ 01-16/173-и

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Внести следующие изменения в  постановление Брянской

городской администрации от 03.09.2014 № 2489-п «Об утверждении

предельных  тарифов на платные  дополнительные услуги, оказываемые

муниципальным бюджетным  учреждением  культуры  «Городской Дом

культуры им. А.М. Горького»:

 дополнить приложение к постановлению «Предельные  тарифы

на платные  услуги, оказываемые  муниципальным бюджетным

учреждением культуры  «Городской Дом культуры им. А.М. Горького»

пунктами 1.4, 1.5, 1.6 в следующей редакции:

2
« №

п/п Наименование услуги

Ед. изм.

Тариф,
руб.

 1. 2. 3. 4.
 1.4. Кружок изобразительной

деятельности Чел./мес.              600,0

 1.5. Концертно-развлекательные
мероприятия   мероприятие 300,0

 1.6. Конкурсно-развлекательные
мероприятия   мероприятие 50,0 »

    2. Опубликовать    настоящее    постановление      в    средствах    массовой

информации.

Глава администрации  В.С. Тулупов